
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

7/2015. (IV.20.)  
önkormányzati rendelete 

 
az államháztartáson kívüli forrás átadásáról és átvételéről szóló 14/2014. 

(VIII.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (9) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, 
valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva  
a következőket rendeli el: 
 
1. § Az államháztartáson kívüli forrás átadásáról és átvételéről szóló 14/2014. 

(VIII.28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 1. §-a helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

 
„1. § (1) A rendelet személyi hatálya kiterjed az államháztartás körébe nem 

tartozó jogi személyekre és jogi személyiséggel nem rendelkező 
szervezetekre, valamint természetes személyekre. 

 
(2) A rendelet tárgyi hatálya kiterjed minden, az államháztartáson kívüli 

forrás átvételére és – a (3) bekezdésben meghatározott kivétellel – az 
önkormányzat által államháztartáson kívülre nyújtott pénzbeli 
támogatásra. 

 
(3) A rendelet tárgyi hatálya nem terjed ki a tárgy szerinti külön 

önkormányzati rendeletekben meghatározott támogatásokra, így 
különösen a szociálisan rászorultak részére megállapított pénzbeli 
támogatásokra, az ösztöndíjakra, a lakáscélú támogatásokra, valamint 
közfeladat ellátására kötött megállapodás keretében átadott 
pénzeszközökre.”  

 
2. § A rendelet 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„2. § A támogatásra a rakamazi székhelyű, legalább hat hónapja rendszeresen 
működő szervezetek és magánszemélyek pályázhatnak.”  

 
3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon 

hatályát veszti. 
 
 

Bodnár László     Dr. Kóder László  
                             polgármester                           jegyző 



 2

 
 

I N D O K O L Á S  
 
 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. 
§ (9) bekezdése szerint a képviselő-testület rendeletben köteles szabályozni az 
államháztartáson kívüli forrás átvételére és átadására vonatkozó 
rendelkezéseket.  
 
Rakamaz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 14/2014. (VIII.28.) 
önkormányzati rendeletével megalkotta az államháztartáson kívüli forrás 
átadásáról és átvételéről szóló rendeletét.  
 
A rendelet személyi hatálya kiterjed a rakamazi székhelyű legalább hat hónapja 
rendszeresen működő civil szervezetekre, magánszemélyekre, viszont nem 
tartalmaz rendelkezéseket az egyházakra vonatkozóan. Az önkormányzat szoros 
együttműködésre törekszik a településen lévő egyházakkal, ezért szükségessé 
vált a rendelet módosítása.  
 
 
Rakamaz, 2015. április 15. 
 
        Dr. Kóder László 
         jegyző 
 
 
 


